ġirket’in 11.625.000.-(OnBirMilyonAltıYüzYirmiBeĢBin) Türk Liralık çıkarılmıĢ sermayesini temsil eden pay 

grupları, (A) Grubu nama yazılı 775.000 (YediYüzYetmiĢBeĢBin) adet pay karĢılığı 775.000 

(YediYüzYetmiĢBeĢBin) Türk Lirası’ndan ve (B) Grubu hamiline yazılı  10.850.000 

(OnMilyonSekizYüzElliBin)  adet pay karĢılığı 10.850.000 (OnMilyonSekizYüzElliBin) Türk Lirası’ndan 

oluĢmaktadır. 

(A) Grubu payların Yönetim Kuruluna aday göstermede imtiyazı mevcut olup, (B) grubu payların herhangi bir 

imtiyazı bulunmamaktadır. Bunun dıĢında bir imtiyaz tanınmamıĢtır. Yönetim Kurulu üyelerinin üçü (A) grubu